Gustavo Vinícius Duarte Barbosa. Objeto: Altera a cláusula terceira, relativa ao
salário e denominação do cargo. Autorização: Lei n.º 15.141, de 02 de junho de 2025.
Professor de Magistério Superior, Classe A, denominação Assistente, Nível 01. Retribuição:
R$ 3.863,04 (três mil, oitocentos e sessenta e três reais e quatro centavos),
correspondente ao título de Mestre. Data da assinatura: 17/07/2025. Verba: Dotação do
Tesouro Nacional. Processo n.º 23072.266320/2024-68.
N.º 143/2025 - Professor Substituto. Contratante: Universidade Federal de Minas Gerais.

[...]

Luísa Gonçalves Girardi. Objeto: Altera a cláusula terceira, relativa ao salário e
denominação do cargo. Autorização: Lei n.º 15.141, de 02 de junho de 2025. Professor de
Magistério Superior, Classe A, denominação Assistente, Nível 01. Retribuição: R$ 8.058,29
(oito mil e cinquenta e oito reais e vinte e nove centavos), correspondente ao título de
Doutor. Data da assinatura: 21/07/2025. Verba: Dotação do Tesouro Nacional. Processo n.º
23072.218569/2025-48.

Área: Informação e Computação Quântica
. .Inscrição .Candidato .Defesa do

Plano de